
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.40dt.19.03.1999 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
“PER PRIVATIZIM BODRUMEVE RR.”ZHAN D’ARK”,                     

PALLATET E LANES SH.I – VII”.                                                                                                        

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Këshilli i Bashkisë Tiranë, i mbledhur në dt.19.03.1999, pasi mori në shqyrtim 

relacionin e Drejtorisë së Ndërtim Strehimit “Për privatizim Bodrumeve Rr.Zhan 

D’Ark” Pallatet e Lanës Sh.I – VII”, mbështetur në Ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992 

“Për privatizimin e banesave shtetërore”, në V.K.M. Nr.49, dt.29.01.1993, “Për 

përcaktimin e kritereve për të pastrehët” si dhe Ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992, 

neni.14 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal’, Vendimit të 

Këshillit Bashkiak të Tiranës Nr.172, dt.31.10.1997, pika.2, mbështetur në Ligjin 

Nr.7652, dt.23.12.1992 “Për privatizimin e banesave shtetërore”, bazuar në Ligjin 

Nr.7572, dt.10.06.1992, “Mbi organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, si 

dhe Dekretit të Presidentit Nr.1440, dt.04.04.1996, “Për trajtimin e banesave 

shtetërore të pa privatizuara” si dhe VKM, Nr.49, dt.23.01.1993 “Për përcaktimin 

e kritereve për të pastrehët” 

 
                                                 V E N D O S I  

 

 
1. Të pajisen me autorizim definitiv për privatizimin e bodrumit qytetarët : 

 
 

Nr. 

 

Emri Mbiemri 

 

          Adresa 

      Nr. 

  Dhomes 

    Nr. 

  Banjos 

 1. Ali Zajmi Rr.Zhan D’ark P.2, sh.3 25, ½ 26 ½ 26 

 2. Angjelina Kukaj Rr.Zhan D’ark P.2, sh.3   32, 33    34 

 3. Feride Doku Rr.Zhan D’ark P.3, sh.5      59   ¼ 60 

 
2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve 

(Drejtoria e Ndërtim Strehimit) për të zbatuar këtë vendim. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

                                                                                              KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


